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
M² de área comum, 1077.61 M² de área total. Matrícula nº 49779/ 49796/ 49813/ 49829/ 49844/ 
49859/ 49874/ 49889/ 49903/ 49918, 3° CRI DE SANTOS, Inscrição Prefeitura 56.029.009.034-
SALA810. IPTU anual R$ 30.721,00, valor de condomínio mensal R$ 8.613,00.Venda 
Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 3.650.000,00 
 
Lote 009 - São Paulo/SP - Santo Amaro 
Endereço do Imóvel: RUA MARECHAL DEODORO, 485, SANTO AMARO, SAO PAULO, SP, 
04738-000 <br> Galpão, SANTO AMARO, Desocupado, 333.64 M² de área útil, 333.64 M² de 
área total. Matrícula nº 452092, 11º CRI DE SÃO PAULO, Inscrição Prefeitura 088.043.0002-7. 
IPTU anual R$ 16.817,90.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 2.790.000,00 
 
Lote 010 - Belo Horizonte/MG - Cruzeiro 
Endereço do Imóvel: RUA OURO FINO, 395, SALA 801, 802, 803, 804, 805 - EDIFÍCIO 
DUMONT PEREIRA, CRUZEIRO, BELO HORIZONTE, MG, 30310-110 <br> Sala, CRUZEIRO, 
Desocupado, 427.00 M² de área útil, 427.00 M² de área privativa, 537.00 M² de área total. 
Matrícula nº 16451 / 16452 / 16453 / 16454 / 16455, 2º CRI DE BELO HORIZONTE, Inscrição 
Prefeitura 101026 006 032-6 - VG 31. IPTU anual R$ 11.175,00, valor de condomínio mensal R$ 
3.280,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 2.077.000,00 
 
Lote 011 - Mateus Leme/MG - Nossa Senhora do Rosário 
Endereço do Imóvel: RUA LEAO JOSE, 280, NOSSA SENHORA DO ROSARIO, MATEUS 
LEME, MG, 35670-000 <br> Galpão, NOSSA SENHORA DO ROSARIO, Ocupado, 24543.00 M² 
de área de terreno, 2747.31 M² de área construída. Matrícula nº 11224, CRI DE MATEUS LEME, 
Inscrição Prefeitura 4680. IPTU anual R$ 20.629,00. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 3.330.000,00 
 
Lote 012 - Juiz de Fora/MG - São Mateus 
Endereço do Imóvel: AVENIDA PRESIDENTE ITAMAR FRANCO, 3170, LOJA 3170, EDIFICIO 
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SAINT PIETRO RESIDENCE , SAO MATEUS, JUIZ DE FORA, MG, 36025-290 <br> Loja/Salão 
Comercial, SAO MATEUS, Locado, 5089.21 M² de área útil, 2733.00 M² de área total. Matrícula 
nº 65040, 1º CRI DE JUIZ DE FORA, Inscrição Prefeitura 076.328/001. IPTU anual R$ 
48.172,93.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 16.200.000,00 
 
Lote 013 - Belo Horizonte/MG - Santa Efigênia 
Endereço do Imóvel: RUA TENENTE GARRO, 118, Unids. 401, 402, 501, 601, 701, 801, 901, 
1001, 1101, 1201, 1301, 1302, 1401, Loja e Pilotis - Ed. Veneza, SANTA EFIGENIA, BELO 
HORIZONTE, MG, 30240-360 <br> Prédio, SANTA EFIGENIA, Locado, 8817.62 M² de área útil, 
8817.62 M² de área privativa, 4732.23 M² de área comum, 13549.00 M² de área total. Matrícula 
nº 78303 / 78304 / 78305 / 78306 / 78307 / 78308/ 78309 / 78310 / 78311 / 78312 / 78313 / 
78314 / 78315 / 78316 / 78317, 2º CRI DE BELO HORIZONTE, Inscrição Prefeitura NAO 
INDIVIDUALIZADO PGTO FEITO VIA REEMBOLSO. Valor de condomínio mensal R$ 
32.165,00.Venda Condicional (valor de venda sob aprovação do vendedor) 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 35.000.000,00 
 
Lote 014 - Jaboticatubas/MG - Fazenda Campo Alegra 
Endereço do Imóvel: RUA UM , S/N, FAZENDA CAMPO ALEGRE , FAZENDA CAMPO 
ALEGRA, JABOTICATUBAS, MG, 35830-000 <br> Fazenda, FAZENDA CAMPO ALEGRA, 
Desocupado, 98.01 M² de área de terreno. Matrícula nº 21659, CRI DE JABOTICATUBAS, 
Inscrição Prefeitura 0.635.294-4-isento. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 2.450.000,00 
 
Lote 015 - Belo Horizonte/MG - Estoril 
Endereço do Imóvel: RUA PROFESSOR JORGE LAGE, 50, SALA 301 E VAGAS PNE NºS 02 E 
03 - EDIFÍCIO JOSÉ DE ASSIS SALAZAR, ESTORIL, BELO HORIZONTE, MG, 30494-240 <br> 
Sala, ESTORIL, Desocupado, contendo 2 vaga(s) de garagem, 143.06 M² de área útil, 143.00 M² 
de área privativa, 132.00 M² de área comum, 275.00 M² de área total. Matrícula nº 149193 / 
149157 / 149158, 1º CRI DE BELO HORIZONTE, Inscrição Prefeitura 170067.007.0047 
(GARAGE 1). IPTU anual R$ 4.909,00. Imóvel comercial, com todos os melhoramentos públicos 
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